COMUNE DI

FI MELIA - Prot 0006102 del 18//2021 Tit IV Cl1 Fasc

Comune di Mngiufﬁ Melia

Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicold 8 — Tel. 094220006 - Fax 094220062
C.F. 87000390838 P. VA 00463870832 - pec: comunemongiuffimelia@legpec.it — e-mail comurie 1111 @virgilio.it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Numero! 166 | Data | 16/11/2021 | N. Protocollo| 6 402,1 N. Reg. Gen. 13K

OGGETI'O Impegno e liquidazione delle spese per laddizxonale del 20% suI Trlbuto
Speciale (ex art. 205 ¢. 3 D.lgs 152/2006). Anno di |mposta 2018.

Vista al Legge n° 142/90 cosi come recepita dalla LR. 48/91 e s.m.i.;'

Visto l'art. 6 comma 2 della Legge 05/05/1997 n°® 127 e s.m.i; :

Visto l'awviso di accertamento n. 77/2021 del 28/10/2021 , assunto al protocollo di
-questo Ente in data 05/11/2021 al n. 5766, con la quale viene chiesto it pagamento della
somma complessiva di € 333,11, per l'addizionale del 20% sul Tributo Speciale (ex art.
205 c. 3 D.Igs 152/2006) - Anno di imposta 2018, cosi distinta; € 251,16 per I'addizionale,
€ 75,35 per sanzione, € 1,15 per interessi e € 5,45 per spese di notifica; '

‘Considerato che occorre provvedere, senza indugio, al pagamento della suddetta
spesa, nei termini di legge, aitrimenti potrebbero derivare, pregiudizi patrimoniali per
I'Ente;

Visto l'art. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la determina sindacale n. 37/2020, con il quale il sottoscntto e stato
nominato responsabile dell’area tecnica;

Visti -

o I'O. A EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

o l.r. 23/98; '

o ild.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
o lo Statuto comunale;
Q

i vigente regolamento comunale |n materia di organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

1. La superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di impegnare la somma di € 333,11 per il pagamento delle spese per |'addizionale

del 20% sul Tributo Speciale (ex art. 205 c. 3 D.lgs 152/2006) - Anno di |mposta
2018;

3. Diliquidare e pagare la somma di € 331,11 nella maniera seguente;

a) REGIONE SICILIANA - € 251,16 per la somma non versata nell'anno 2018 per
I'addizionale del 20% (ex art. 205 c. 3 D.gs 15272006 e ssmm.ii.), mediante
bonifico bancario IBAN IT38R0760116500000011669983 indicando la causale
“Comune di Mongiuffi Melia, capitolo 7005 cap. 16 — addizionale 20% regionale
al tributo speciale per il deposito in discarica — anno 2018



oo S - L ) . . - s |
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0006102 del 18/11/2021 Tit IV C . .

. b) REGIONE SICILIANA = € - 75,35 ‘mediante bonifico banc_ario IBAN
- - IT38R0O760116500000011669983 indicando la. causale: “Comune - dj Mongiuffi
Melia capitolo 1988 = Sanzioni ‘amministrative in materia di tasse ed imposte
regionali”; ' ' e o o
) REGIONE - SICIUANA™ - € 115 mediante “bonifico  bancaric: 1BAN
IT_38R0’760116_5_00000011569983's'ndica'ndo la causale “Comune di Mongiuffi
Melia capitolo 1724 — interessi ed indennits di mora in materia di imposte e tasse
regionali”; - o A R
d) Citta Metropolitana di Messina - € 5 45 per spese di notifica, mediante bonifico
bancario IBAN IT28ZO200816511000101317790 intestato a Unicredit S.p.a. Ag.
Garibaldi B.— Messina,  indicando la causale “"Comune di Mongiuffi Melia —
rimborso. spese . di n'dtifica'-pe'_r lavviso di accertamento ' n. 7772021 del -
- 28/10/2021 in liquidazione 20% addizionale anno 2018, -
4. Diimputare la spesa di €33311alcod. @903 1 (cap. A4S 5[5 RBREP )Y del bilancio |
- 202172023, anno 2021 . S e

1 Responsabile dell'Area Tetnica o
| A{gﬁﬁ;ﬁarmefo Camfipailla

L o N
Lt s

i\ _,‘/A. jjf‘*}f”f M.{é iy
N }f o

- L F




